

## MATERIALE PENTRU INSTALATII SANITARE

I.D.: 39599358

Data publicarii 06.11.19 Coduri CPV 44167000-8

Pretul estimativ: 25.732,10 RON - 25.732,10 RON

Descriere: 1 ROBINET TRECERE SFERA TIP FLUTURE 1/2" buc 100 12,50 1.250,00 2 ROBINET TRECETRE SFERA TIP FLUTURE 3/4" buc 50 23,50 1.175,00 3 ROBINET TRECERE CU BILA CU MANETA 1" buc 20 24,50 490,00 4 ROBINET TRECERE CU BILA CU MANETA 2" buc 3 83,50 250,50 5 ROBINET TRECERE SFERA CU MANETA 2 1/2" buc 3 198,00 594,00 6 ROBINET DUBLU REGLAJ 1/2" DIN ALAMA CU STUT PT FURTUN BUC 200 21,00 4.200,00 7 COLIER ETANSARE BRANSARE GEBO 1" buc 10 33,76 337,60 8 COLIER ETANSARE BRANSARE GEBO 1 1/2" buc 10 58,80 588,00 9 COLIER ETANSEIZARE BRANDSARE GEBO DIN INOX 2" buc 5 98,00 490,00 10 COLIER ETANSEIZARE BRANSARE GEBO DIN INOX 2 1/2" buc 5 176,00 880,00 11 COLIER ETANSEIZARE BRANSARE GEBO DIN INOX 3" buc 4 254,00 1.016,00 12 MUFA RAPIDA GEBO 1" buc 10 39,80 398,00 13 MUFA RAPIDA GEBO 1 1/2" buc 5 25,90 129,50 14 MUFA RAPIDA GEBO 3/4" buc 10 29,60 296,00 15 MUFA RAPIDA GEBO 1/2" buc 10 24,00 240,00 16 NIPLU CONECTOR PEXAL D 16MM,FE buc 100 6,40 640,00 17 NIPLU CONECTOR PEXAL D 16MM FI buc 100 5,98 598,00 18 COLIER EXTENSIBIL INOX DN 110-400 BUC 5 298,00 1.490,00 19 COLIER EXTENSIBIL INOX DN 125-400 BUC 3 329,00 987,00 20 COLIER EXTENSIBIL INOX 80-400MM BUC 3 249,00 747,00 21 MUFA BRONZ 3/4" BUC 20 2,43 48,60 22 COT PVC FLEXIBIL D 110 PENTRU VAS WC BUC 100 19,50 1.950,00 23 GEAM CLAR 4MM ,160X200CM mp 64 39,00 2.496,00 24 ROBINET PISOAR(URINAL) CU TEMPOERIZARE 1/2" DIN ALAMA CROMATA BUC 30 43,00 1.290,00 25 NIPLU BRONZ 3/4" BUC 50 5,68 284,00 26 NIPLU BRONZ 1/2" BU